
 

Raadsbesluit 15.00739 
15.B005131 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW151860 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW151860 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 20 oktober 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 19 november 2015; 
 
gelet op het bepaalde in Wet gemeenschappelijke regelingen,  
 
b e s l u i t: 
 
a. Het college toestemming te verlenen voor wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling 
Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord (GR-RUD); 
b. De burgemeester toestemming te verlenen om uit te treden uit de GR-RUD. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 10 december 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


